
ỦY BAN NHÂN DÂN 
 TỈNH THANH HÓA 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:                  /QĐ-UBND Thanh Hóa, ngày         tháng       năm 2024 

 
QUYẾT ĐỊNH 

�� vi�c phê duy�t sửa đổi, bổ sung một phần nội dung Quyết định số 
3056/QĐ-UBND ngày 30/7/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh     

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA 

 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Quyết định số 3056/QĐ-UBND ngày 30/7/2019 của Chủ tịch Ủy 
ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Ban quản lý rừng phòng hộ Như Thanh, trực 
thuộc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Văn bản số 1585/SNV-TCBC 
ngày 25/7/2024; của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn 
số 3882/SNN&PTNT-KHTC ngày 16/7/2024 và của Giám đốc Sở Tài chính tại 
Văn bản số 4118/STC-QLCSGC ngày 22/7/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 
 

Điều 1. Phê duyệt sửa đổi, bổ sung một phần nội dung Quyết định số 
3056/QĐ-UBND ngày 30/7/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc 
thành lập Ban quản lý rừng phòng hộ Như Thanh, trực thuộc Sở Nông nghiệp và 
Phát triển nông thôn như sau: 

1. Tại điểm 1.3 khoản 1 Điều 1 Quyết định số 3056/QĐ-UBND ngày 
30/7/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có nội dung: "Trụ sở làm việc của 
Ban quản lý rừng phòng hộ Như Thanh đặt tại xã Hải Vân, huyện Như Thanh, 
tỉnh Thanh Hóa (Trụ sở hiện nay của Ban quản lý rừng phòng hộ Như Xuân)" 
nay sửa đổi, bổ sung lại thành "Trụ sở làm việc của Ban quản lý rừng phòng hộ 
Như Thanh đặt tại xã Thanh Tân, huyện Như Thanh, tỉnh Thanh Hóa". 

2. Các nội dung khác không sửa đổi, bổ sung giữ nguyên theo Quyết định 
số 3056/QĐ-UBND ngày 30/7/2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và là một bộ 
phận không tách rời của Quyết định số 3056/QĐ-UBND ngày 30/7/2019 của 
Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh. 



2 
 

Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; �iám đốc các Sở: Nông nghiệp 
và PTNT, Nội vụ, Tài chính; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch UBND huyện 
Như Thanh; �iám đốc Ban quản lý rừng phòng hộ Như Thanh và Thủ trưởng 
các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 QĐ (để t/hiện); 
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (để b/cáo); 
- Huyện ủy Như Thanh (để p/hợp c/đạo); 
- Chánh Văn phòng UBND tỉnh; 
- Lưu: VT, NN. 
        (MC40.07.24)  

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 
  

�� Đ�c Gi�n� 
 


